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Postepowanie o udzielenie zamdwienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie
przekraczajacej wyrazonej w ztotych réwnowartosci 5 548 000 euro, na zasadach okreslonych w ustawie z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.). Projekt
wspoétfinansowany jest ze srodkow Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Program Operacyjny Infrastruktura i Srodowisko (POIiS) na lata 2014-2020, O$ Priorytetowa VIII Ochrona
dziedzictwa kulturowego i rozwdj zasobdéw kultury, Dziatanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwoj
zasobow kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 20 marca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych,
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

Znak sprawy:
Tchn. 26.PBII.PN.1.2018

Przedmiot zaméwienia:

wykonanie rob6t budowlanych oraz dostawa i montaz wyposazenia w ramach realizacji
projektu pn. ,Przebudowa Biblioteki Glownej Wojewodztwa Mazowieckiego
w Warszawie. Etap II".

Zamawiajacy przedstawia odpowiedzi na pytania, dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie:

Prosimy -o wskazanie innych producentéw oswietlenia poza wymienionym w materiatach
przetargowych jako referencyjny, poniewaz na rynku nie mozemy znalez¢ alternatywy. Wskazany
producent ma pozycje monopolisty, co bedzie powodowato nieuzasadniong wysokos$¢ oferowang
cene za ten element Przedmiotu Zamédwienia?

Odpowiedz:

Wskazane w projekcie typy oswietlenia sg kontynuacjq o$wietlenia dla zrealizowanych etapéw. Jest
to warunek konieczny dla realizacji II etapu i osiggniecia w nim efektu kontynuacji oraz spo6jnosci i
integralnosci projektu. Projektanci nie zajmujag sie poszukiwaniem zamiennych producentéw, ale
wiedzq, ze takowi istniejg. Prosze o zapoznanie sie z materiatami przetargowymi oraz metodologig
wprowadzania i proponowania zamiennikéw i rownowaznikéw (Rozdziat IT ust. 13 SIWZ).

Pytanie:

Prosze o plan zagospodarowania terenu.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa zostaje w drodze modyfikacji tresci SIWZ uzupetniona o Projekt
Zagospodarowania Terenu.

Pytanie:

Prosze o geologie w obrebie wzmacnianego podioza.

Odpowiedz:

»Geologia w obrebie wzmocnienia podtoza” znajduje sie w opracowaniu konstrukcyjnym autorstwa
ARUP-projektanta konstrukcji w zakresie potrzebnym do wykonania projektu. Projektanci nie
posiadajg innych szczegodtowych badan. Dokumentacja projektowa zostaje w drodze modyfikacji
tresci SIWZ uzupetniona o opis konstrukcji z warunkami gruntowo-wodnymi - zamieszczony na
stronie.
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Pytanie:

Rolety elektryczne - z przekroju wynika, ze na czesci jest dos¢ spora wysokos$¢ do dachu - chyba
ok. 13m. Czy mozna bez probleméw w pomieszczeniach w ktérych majg by¢é montowane
elektryczne rolety dachowe postawi¢ rusztowanie na posadzce? Jak to posadzka? Jakie wysokosci i
powierzchnie? Z przekroju wynika, ze czes¢ jest wyzsza, a czes¢ nizsza. Ile jakiej? Prosze o
wyjasnienia.

Odpowiedz:

Wykonanie prac w istniejacych wnetrzach musi uwzglednia¢ specyfike wykonczenia. W sposéb
wiasciwy nalezy zabezpieczy¢ elementy istniejgce. Problem jest szerszy niz nacisk na podtoze od
sprzetu. Wykonawca ponosi petng odpowiedzialnos¢ za szkody wynikle z tytutu niewtasciwie
prowadzonych prac lub przyczyn losowych i musi by¢ stosownie ubezpieczony.

Pytanie:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o przekréj przed dzwig towarowy Mi.
Jednoczesnie prosimy o informacje czy w zatozeniach dzwigowych dla dzwigu M2 (przekrdj L_L)
mamy kierowac¢ sie opisami na rzutach ( dotyczy dostepu do windy) czy przekrojem - sa rdznie
opisane otwory do dzwigu. Czy na wybranych kondygnacjach ma by¢ spod otworu dostepowego w
poziomie posadzki a na niektorych ok +80cm od poziomu kondygnacji (przekrdj L-L rys. 304.1)?
Odpowiedz:

Drzwi do wind towarowych wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg (otwory 720x1200) Zatozenia
dzwigowe przed realizacjg zatwierdzi¢ w Nadzorze Autorskim. Nalezy kierowaé sie wytycznymi
dzwigowymi i rzutami kondygnacji w celu ustalenia liczby przystankéw i drzwi.

Pytanie:

Prosimy o przestanie rysunkéw opisujacych szafy wbudowane - poz. 122 tabeli przedmiarowej.
Odpowiedz:

Rysunki (warsztatowe) szaf i innych mebli wchodza w zakres prac wykonawcy.

Pytanie:

Prosze o wskazanie miejsca wystepowania rolet - pkt. D8 opisu ,Standardy wykonczenia....”. Czy
rolety dachowe rys. 702.1-702.3 - zostaly wykonanie w ETAPIE I zgodnie z opisem ,Lokalizacja:
Etap I CB - dziedziniec pétnocny; dziedziniec wschodni i zachodni.

Odpowiedz:

Rolety nie zostaly wykonane w I Etapie.Lokalizacja rolet zgodnie z dokumentacjg (dziedziniec
potnocny)

Pytanie:

Prosimy o podanie co najmniej dwdch akceptowanych przez Inwestora producentéw stolarkszklanej
o odpornosci ogniowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla producentéw stolarki szklanej o odpornosci ogniowej, stosowny zapis
dotyczacy produktoéw rownowaznych okreslony jest w SIWZ, w Rozdziale II ust. 13.

Pytanie:

Prosimy o podanie co najmniej dwoch akceptowanych przez Inwestora producentéw opraw
oSwietleniowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla producentéw opraw os$wietleniowych, stosowny zapis dotyczacy
produktéw réwnowaznych okreslony jest w SIWZ, w Rozdziale II ust. 13.

Pytanie:

Czy nalezy wykonac izolacje pozioma i pionowag w $cianach fundamentowych i pod posadzkami?
Odpowiedz:

Nie ma przestanek technicznych do zastosowania izolacji na podtodzse i $cianach. W czasie
realizacji robdét Inspetkor Nadzoru wraz z Projektantem podejma, w zaleznosci od stanu
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faktycznego, decyzje o koniecznosci lub nie zastosowania izolacji. Posadzki mokre ,ktére posiadaja
kratke Sciekowg w podtodze wymagajg wykonania zgodnie z warunkami technicznymi.

Pytanie:

Czy inwestor posiada pozwolenie Konserwatora Zabytkéw na montaz napowietrzania klatki
schodowej w budynku zabytkowym Kierbedziow.

Odpowiedz:

Projekt wymaga wszystkie wymagane prawem dokumenty.

Pytanie:

Prosimy o uzupetnienie projektu napowietrzania klatki schodowej w budynku Kierbedziow -
istniejacy jest tylko schemat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje tylko taka dokumentacja, rozwigzania techniczne beda do wyboru przez
wykonawce w zaleznosci od wybranego sprzetu.

Pytanie:

Prosimy o rozwigzanie wykonania montazu, zasilania oraz sterowania rolet przeciwstonecznych nad
czytelnia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje tylko taka dokumentacjg, rozwiazania techniczne beda do wyboru przez
wykonawce w zaleznosci od wybranego sprzetu.

Pytanie:

Brak w przedmiarach opraw o$wietleniowych 28.1, 28.2, 28.3 - prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Wspomniane oprawy znajdujq sie w materiatach przetargowych.

Pytanie:

W przedmiarach wystepuja oprawy Z i oprawy D ktérych nie mozemy zidentyfikowaé. Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz:

Wspomniane oprawy znajdujq sie w materiatach przetargowych.

Pytanie:

Opis wg przedmiaru: "Posadzka z zywic PU wylewana, grubosci okoto 2 mm, ttumigca drgania ok.
16 dB standardu Sikafloor 300+SR 305W”. Podana informacja jest wewnetrznie sprzeczna: zadna
posadzka o grubosci 2 mm nie ma wspdtczynnika ttumienia na poziomie 16 dB. Posadzki o
tlumieniu na poziomie 12-16 dB majg grubos¢ 7-8 mm. Prosze o wyjasnienie, ktory parametr jest
wlasciwy: grubo$é, czy zdolnos¢ tlumienia. To determinuje rodzaj posadzki i wycene.

Odpowiedz:

Specyfikacja: ,Posadzka epoksydowa wylewana gr. 2mm typu SIKKAFLOOR R300. Izolacyjno$é
akustyczna przy uderzeniu (Delta)Lw =3dbmg EN 130 14Q8.”

Pytanie:

W przedmiarze mebli sg tylko symbole mebli. Czy to jest konkretny producent? Jezeli tak to jaki?
Jezeli chodzi o wymiary sugerowac sie tymi podanymi w plikach xIs w projekcie wnetrz?
Odpowiedz:

Wymiary gabarytowe mebli podane sg plikach xIs w projekcie wnetrz. Jako marke referencyjng
Projektant postuzyt sie firma MIKOMAX. Sq to meble wykonywane na zamoéwienie wg standardéw
opisanych w specyfikacji o wygladzie identycznym z meblami I etapu w celu utrzymania spdjnosci i
jednorodnosci projektu.
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Pytanie:

Prosze o doprecyzowanie izolacji p-pozarowej stropéw istniejacych - zgodnie z rys. 200.2 dla
warstwy WS4 mamy zapis jak nizej:

Odpowiedz:

Izolacja ppoz. stropoéw istniejacych zaprojektowano jako systemowe atestowane ,wg systemu
RYGIPS o odpornosci ogniowej EI 60. Oktadzina sufitowa -plyty GK RIGIPS PRO mocowane na
profilach CD60 i uchwytach elastycznych.Ptyta GK RIGIPS FIRE TYP DF gr 15 mm profil RYGIPS CD
60 ultrastil. Uchwyty elastyczne dt 30,45,60 lub 90, wkrety RIGIPS TN 25 co 400mm, TN 45 co
150mm, wkrety ,pchetka 3.9x11 mm, stalowe el. mocujace +wetna mineralna szklana lub skalna
odpowiadajaca za spetnienie parametru odpornosci ogniowej.

Pytanie:

Prosze o charakterystyke dla wetny (grubos$¢ izolacji, gestos¢ wetny itp. oraz o opis systemu gk
(rodzaj ptyty, grubos¢, rodzaj konstrukcji itp.).

Odpowiedz:

Jak w pytaniu powyzej.

Pytanie:

Jakiego typu wykonczenie stropéw od spodu nalezy przyja¢ w miejscach gdzie na rzucie (rys.
701.1) brak kreskowania oznaczajacego konkretne podwieszenie - czy dajemy tam izolacje p-
pozarowg +gk jak w opisie powyzej?

Odpowiedz:

Tak, dajemy tam izolacje ppoz.

Pytanie:

Na poziomie +4 na rzucie (schemat sufitdw rys. 701.1) brak wrysowanych sufitéw podwieszonych
(poza komunikacjg gdzie mamy ptyty Rockfona) , natomiast na przekrojach na tym poziomie jest
wrysowany sufit podwieszony. Prosze o potwierdzenie iz ma tam by¢ wykonany sufit oraz o jego
opis charakterystyke.

Odpowiedz:

Na poz. +4 pod stropem wyktadzina ppoz. na catej powierzchni odpornosci EI 60. Nad korytarzem
strop podwieszony zakrywajacy instalacje, a nad sanitariatami strop rastrowy.

Pytanie:

Na rys. 804.1 znajduje sie rysunek tazienki na antresoli - prosze wskaza¢ miejsce jej
wystepowania na obiekcie - nie znajduje jej na rzutach.

Odpowiedz:

tazienka na antresoli znajduje sie w pomieszczeniu za brama w tzw. Stopce.

Pytanie:

Prosimy o] przestanie opisow do projektow Systemu Pozarowego, Kontroli
Dostepu, CCTV, SSWiN, DSO oraz instalacji domofonowej.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa zostaje w drodze modyfikacji tresci SIWZ uzupetniona o opisy
wymienionych instalacji. Instalacja domofonowa zostanie uzgodniona w ramach Nadzoru
Autorskiego.

Pytanie:

Czy w zakresie przetargu znajduje sie dostarczenie i montaz urzadzen systeméw SSP, KD, CCTV,
SSWiN, DSO oraz instalacji domofonowej?

Odpowiedz:

Dostarczenie i montaz urzadzer wymienionych systemow objete jest przedmiotem zamoéwienia.
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Pytanie:

Zgodnie z projektem z sierpnia 2017, projekt wykonawczy z lipca 2009 traci wazno$¢. Prosze o
potwierdzenie, ze projekt konstrukcji z lipca 2009 jest obowigzujacy lub przestanie aktualnej
wersji.

Odpowiedz:

Wersja z 2009 w odniesieniu do budynku Plomby jest aktualna. Wyjatek stanowi eliminacja
schodow na antresole
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